
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/126/2025 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15301)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gniewkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 631 774,33 zł do kwoty 99 546 446,39 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 445 084,47 zł do kwoty 90 543 465,88 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 186 689,86 zł do kwoty 9 002 980,51 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 631 774,33 zł do kwoty 102 646 338,32 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 217 406,67 zł do kwoty 90 418 780,30 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 849 181,00 zł do kwoty 12 227 558,02 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gniewkowo wynosi 3 099 891,93 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 460 000,00 zł, z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 401.516,51 zł, z wolnych środków, 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.238.375,42 zł. 

2. Przychody Gminy Gniewkowo wynoszą 5 639 891,93 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 401 516,51 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 238 375,42 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 4 000 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Gniewkowo wynoszą 2 540 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 

wartościowych w kwocie 1 800 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 

740 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 

18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4342



§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 

18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. do uchwały XI/64/2024 Rady Miejskiej 

w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan dochodów Gminy Gniewkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XI/64/2024 Rady Miejskiej 

w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 i Załącznik nr 6 Plan wydatków Gminy Gniewkowo związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 

XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024  otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 9 Dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego z podziałem na dotacje 

celowe i podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. do uchwały XI/64/2024 Rady 

Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Przemysław Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4342



załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gniewkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 366 211,90 -29 704,50 2 336 507,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 991,44 -29 704,50 617 286,94 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 -29 704,50 420 295,50 

752   Obrona narodowa 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
55 467 598,61 6 394,36 55 473 992,97 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
7 726 353,56 6 394,36 7 732 747,92 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 310 000,00 6 394,36 316 394,36 

758   Różne rozliczenia 12 236 167,03 191 901,17 12 428 068,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 333 200,00 191 901,17 525 101,17 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 185 506,81 185 506,81 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 6 394,36 6 394,36 

801   Oświata i wychowanie 1 389 378,51 56 549,00 1 445 927,51 

 80101  Szkoły podstawowe 238 455,00 56 549,00 295 004,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 483,00 19 069,00 24 552,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 35 396,11 35 396,11 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 083,89 2 083,89 

852   Pomoc społeczna 4 171 461,25 31 373,30 4 202 834,55 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 751 690,00 2 700,00 1 754 390,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 300,00 2 700,00 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 681 973,00 7 109,30 689 082,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 100,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 754,00 5 420,00 102 174,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
578 441,00 1 589,30 580 030,30 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 352 786,00 -35 436,00 317 350,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
169 425,00 5 400,00 174 825,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
133 361,00 -60 836,00 72 525,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 57 000,00 157 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
100 000,00 57 000,00 157 000,00 

855   Rodzina 6 320 480,00 165 261,00 6 485 741,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
6 062 082,00 164 513,00 6 226 595,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 982 376,00 164 513,00 6 146 889,00 

 85595  Pozostała działalność 5 948,00 748,00 6 696,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 948,00 748,00 6 696,00 

Razem 96 914 672,06 2 631 774,33 99 546 446,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4342



załącznik nr 2 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gniewkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 204 321,90 52 100,00 3 256 421,90 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 952 480,65 52 100,00 3 004 580,65 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 2 100,00 272 100,00 

710   Działalność usługowa 198 061,80 59 600,00 257 661,80 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 190 061,80 59 600,00 249 661,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 061,80 59 000,00 246 061,80 

750   Administracja publiczna 9 541 422,16 542,88 9 541 965,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 244 165,14 3 442,88 7 247 608,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 999 250,00 30 647,38 4 029 897,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 669 070,43 -648 000,00 21 070,43 

  4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 10 500,00 84 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 558 000,00 -13 000,00 545 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 47 255,07 -42 085,50 5 169,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00 2 500,00 39 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 660 381,00 660 381,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 056,75 -2 900,00 247 156,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 399,79 -300,00 41 099,79 

  4220 Zakup środków żywności 22 672,10 1 500,00 24 172,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 684,86 -4 100,00 177 584,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 266 914,00 0,00 266 914,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 263 388,00 0,00 263 388,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 510,38 201,04 49 711,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 494,56 34,04 9 528,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 282,75 4,92 1 287,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 614,56 -240,00 16 374,56 

752   Obrona narodowa 0,00 2 251 000,00 2 251 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75295  Pozostała działalność 0,00 2 251 000,00 2 251 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 101 000,00 2 101 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 022 885,72 -40 500,00 982 385,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 613 045,72 500,00 613 545,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 680,00 -2 000,00 87 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 500,00 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

 75414  Obrona cywilna 88 000,00 -41 000,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -41 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 43 025 251,37 116 549,00 43 141 800,37 

 80101  Szkoły podstawowe 27 702 353,45 118 466,00 27 820 819,45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490 804,00 48 000,00 538 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 183,00 15 915,00 534 098,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 396,11 35 396,11 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 083,89 2 083,89 

  4270 Zakup usług remontowych 247 470,77 3 154,00 250 624,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 63 460,00 60 000,00 123 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 773,00 1 917,00 55 690,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 733 503,00 -48 000,00 14 685 503,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 278 995,40 -555,00 1 278 440,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 921,00 -555,00 1 366,00 

 80107  Świetlice szkolne 944 015,24 -529,00 943 486,24 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 343,00 -529,00 5 814,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 598 284,56 -833,00 1 597 451,56 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 513,00 -833,00 4 680,00 

852   Pomoc społeczna 9 305 177,25 43 673,30 9 348 850,55 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 645 160,00 -619,00 644 541,00 

  3110 Świadczenia społeczne 628 337,00 -619,00 627 718,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 602 587,25 62 109,30 2 664 696,55 

  3110 Świadczenia społeczne 122 624,00 5 340,00 127 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698 030,00 24 125,41 1 722 155,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 285,00 231,42 308 516,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 256,00 32,47 43 288,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 800,00 7 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 504,00 80,00 30 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 894,60 20 000,00 126 894,60 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -800,00 4 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 12 300,00 34 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 810 772,00 -75 436,00 735 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 661,00 -60 836,00 407 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 425,00 -19 600,00 194 825,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 166 667,00 57 619,00 224 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 166 667,00 57 619,00 224 286,00 

 85295  Pozostała działalność 595 008,00 0,00 595 008,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 715,00 9 000,00 167 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 100,00 2 500,00 30 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 150,00 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -650,00 14 350,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 900,00 650,00 7 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 411,20 -11 650,00 120 761,20 

855   Rodzina 7 454 408,00 165 261,00 7 619 669,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
6 087 467,00 164 513,00 6 251 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 263 950,00 134 969,00 5 398 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 647,00 5 500,00 188 147,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 500,00 24 044,00 605 544,00 

 85595  Pozostała działalność 5 948,00 748,00 6 696,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 775,00 726,00 6 501,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144,28 19,28 163,56 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28,72 2,72 31,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 323 675,97 -11 400,00 8 312 275,97 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 171 448,04 -6 300,00 165 148,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 688,04 -5 800,00 82 888,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 800,00 -500,00 79 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 461,31 7 000,00 1 575 461,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 100,00 7 000,00 61 100,00 

 90095  Pozostała działalność 107 211,00 -12 100,00 95 111,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 711,00 -5 289,00 26 422,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 -6 811,00 8 189,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 354 318,45 -3 851,85 6 350 466,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 351 498,45 8 448,15 5 359 946,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 938,64 -10 851,85 209 086,79 

  4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 444,85 12 944,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 702,85 18 855,15 243 558,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 396 320,00 -12 300,00 384 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 -12 300,00 101 700,00 

926   Kultura fizyczna 878 290,00 -1 200,00 877 090,00 

 92601  Obiekty sportowe 628 290,00 -1 200,00 627 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 -1 200,00 132 800,00 

Razem 100 014 563,99 2 631 774,33 102 646 338,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4342



załącznik nr 3 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gniewkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 697 987,17 0,00 3 697 987,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 697 987,17 0,00 3 697 987,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 737,17 0,00 748 737,17 

   Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kawęczyn - Żyrosławice POLSKI ŁAD 8/20238/7427 222 200,00 0,00 222 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 150317C Suchatówka  61 000,00 0,00 61 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 151109C-ul. Kątnej 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej DK15 z gminną 151126C-ul. Cegielna 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Przebudowa ul. 17 Stycznia w Gniewkowie 56 490,00 0,00 56 490,00 

   
Zaprojektowanie i wykonanie dróg na terenie gminy Gniewkowo (Więcławice, ścieżka rowerowa w Suchatówce)POLSKI ŁAD 

6PGR/2023/2037 
169 047,17 0,00 169 047,17 

   
Zaprojektowanie i wykonanie dróg na terenie miasta i gminy Gniewkowo(Kawęczyn-Grabie, ul. 700 lecia, ul. Ogrodowa) 

POLSKI ŁAD 8/2023/7511 
176 500,00 0,00 176 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 949 250,00 0,00 2 949 250,00 

   
Zaprojektowanie i wykonanie dróg na terenie gminy Gniewkowo (Więcławice, ścieżka rowerowa w Suchatówce)POLSKI ŁAD 

6PGR/2023/2037 
1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

   
Zaprojektowanie i wykonanie dróg na terenie miasta i gminy Gniewkowo(Kawęczyn-Grabie, ul. 700 lecia, ul. Ogrodowa) 

POLSKI ŁAD 8/2023/7511 
1 724 250,00 0,00 1 724 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 277 764,46 0,00 1 277 764,46 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 277 764,46 0,00 1 277 764,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 764,46 0,00 1 277 764,46 

   Adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły Branżowej w Gniewkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Pająkowskiego 4a w Gniewkowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Remont budynku mieszklanego wielorodzinnego w m. Skalmierowice 18 1 038 220,46 0,00 1 038 220,46 

   Rozbiórka budynku mieszkalnego wielorodzinnego ul. Pająkowskiego 4a wraz z dokumentacją 89 544,00 0,00 89 544,00 

750   Administracja publiczna 0,00 660 381,00 660 381,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 660 381,00 660 381,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 660 381,00 660 381,00 

   Grant Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 660 381,00 660 381,00 

752   Obrona narodowa 0,00 2 231 000,00 2 231 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75295  Pozostała działalność 0,00 2 231 000,00 2 231 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 101 000,00 2 101 000,00 

   Budowa bazy magazynowej OC z placem manewrowym 0,00 2 101 000,00 2 101 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

   Zakup dwóch pomp głębinowych i sprężarki celem zapewnienia ciągłości dostaw wody pitnej 0,00 130 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 -41 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 41 000,00 -41 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -41 000,00 0,00 

   Budowa bazy magazynowej OC z placem manewrowym 41 000,00 -41 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 287 516,00 0,00 287 516,00 

 80101  Szkoły podstawowe 287 516,00 0,00 287 516,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 516,00 0,00 287 516,00 

   Modernizacja sanitariatów w SP Nr 1 w Gniewkowie 151 860,00 0,00 151 860,00 

   Modernizacja szatni przy małej sali gimnastycznej wraz z sanitariatmi SP Nr 2  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Utwardzenie nawierzchni boiska szkolnego przy SP Nr 2 w Gniewkowie 115 656,00 0,00 115 656,00 

852   Pomoc społeczna 282 800,00 12 300,00 295 100,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 261 000,00 0,00 261 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 0,00 261 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 261 000,00 0,00 261 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 800,00 12 300,00 34 100,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 12 300,00 34 100,00 

   Tworzenie i funkcjonowanie Centrum Usług Społecznych wraz z realizacją usług w Gminie Gniewkowo 21 800,00 12 300,00 34 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 000,00 0,00 376 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 500,00 0,00 11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00 

   Zwrot środków wynikających z przejęcia z wybudowania sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej przez prywatnych inwestorów 11 500,00 0,00 11 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 364 500,00 0,00 364 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
364 500,00 0,00 364 500,00 

   Program "Ciepłe Mieszkanie" 364 500,00 0,00 364 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 271 309,39 -12 300,00 3 259 009,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 878 989,39 0,00 2 878 989,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 989,39 0,00 328 989,39 

   Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Gąskach Polski Ład 8/2023/7484 292 906,20 0,00 292 906,20 

   SUCHATÓWKA FUNDUSZ SOŁECKI 20 417,00 0,00 20 417,00 

   SZADŁOWICE FUNDUSZ SOŁECKI 15 666,19 0,00 15 666,19 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

zadań inwestycyjnych 

   Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Gąskach Polski Ład 8/2023/7484 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 320,00 -12 300,00 380 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 -12 300,00 101 700,00 

   Remont dachu na zabytkowym budynku Branżowej Szkoły w Gniewkowie POLSKI ŁAD 2RPOZ/2023/6626 87 150,00 0,00 87 150,00 

   
Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej oraz remont drewninych facjat w budynku SP Nr 1 w Gniewkowie POLSKI ŁAD 

2RPOZ/2023/6593 
26 850,00 -12 300,00 14 550,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
278 320,00 0,00 278 320,00 

   Remont dachu na zabytkowym budynku Branżowej Szkoły w Gniewkowie POLSKI ŁAD 2RPOZ/2023/6626 147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej oraz remont drewninych facjat w budynku SP Nr 1 w Gniewkowie POLSKI ŁAD 

2RPOZ/2023/6593 
131 320,00 0,00 131 320,00 

926   Kultura fizyczna 134 000,00 0,00 134 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 134 000,00 0,00 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko - ORLIK 2012 przy SP Nr 1 w Gniewkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   OSTROWO FUNDUSZ SOŁECKI 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Oświetlenie terenu zielonego przy Parku Wolności w Gniewkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy osiedlu 700 lecia i Dr Jana Dreckiego w Gniewkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 9 368 377,02 2 850 381,00 12 218 758,02 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4342



załącznik nr 4 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 

600 60004 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 268 048,80 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 268 048,80 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 697 326,00 0,00 0,00 

801 80117 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 306 500,00 0,00 656 248,80 1 485 068,00 0,00 753 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 306 500,00 0,00 656 248,80 1 485 068,00 0,00 753 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4342



załącznik nr 5 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gniewkowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 071 976,49 0,00 1 071 976,49 

 01095  Pozostała działalność 1 071 976,49 0,00 1 071 976,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 071 976,49 0,00 1 071 976,49 

600   Transport i łączność 9 000,00 0,00 9 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 0,00 9 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 000,00 0,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 205 943,21 0,00 205 943,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 205 943,21 0,00 205 943,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
205 943,21 0,00 205 943,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 266 914,00 0,00 266 914,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 526,00 0,00 3 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 526,00 0,00 3 526,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 263 388,00 0,00 263 388,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
263 388,00 0,00 263 388,00 

801   Oświata i wychowanie 118 532,19 0,00 118 532,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
118 532,19 0,00 118 532,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
118 532,19 0,00 118 532,19 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 000,00 0,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 866 904,00 10 820,00 1 877 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 593 390,00 0,00 1 593 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 593 390,00 0,00 1 593 390,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 754,00 5 420,00 102 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 754,00 5 420,00 102 174,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 425,00 5 400,00 174 825,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
169 425,00 5 400,00 174 825,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 6 181 559,00 164 513,00 6 346 072,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
5 987 082,00 164 513,00 6 151 595,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 982 376,00 164 513,00 6 146 889,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 706,00 0,00 4 706,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
193 977,00 0,00 193 977,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
193 977,00 0,00 193 977,00 

Razem 9 725 828,89 175 333,00 9 901 161,89 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 071 976,49 0,00 1 071 976,49 

 01095  Pozostała działalność 1 071 976,49 0,00 1 071 976,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 534,73 0,00 11 534,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 952,83 0,00 1 952,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,60 0,00 282,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 023,18 0,00 4 023,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 225,80 0,00 3 225,80 

  4430 Różne opłaty i składki 1 050 957,35 0,00 1 050 957,35 

600   Transport i łączność 9 000,00 0,00 9 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 205 943,21 0,00 205 943,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 205 943,21 0,00 205 943,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 905,51 0,00 125 905,51 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 094,49 0,00 4 094,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 185,00 0,00 3 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 587,00 0,00 13 587,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 171,21 0,00 12 171,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 266 914,00 0,00 266 914,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 526,00 0,00 3 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580,00 0,00 2 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,00 0,00 437,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 0,00 63,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,00 0,00 446,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 263 388,00 0,00 263 388,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200,00 0,00 157 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 510,38 201,04 49 711,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 494,56 34,04 9 528,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 282,75 4,92 1 287,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,00 0,00 28 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 614,56 -240,00 16 374,56 

  4220 Zakup środków żywności 299,02 0,00 299,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 55,70 0,00 55,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 385,90 0,00 385,90 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195,13 0,00 195,13 

801   Oświata i wychowanie 118 532,19 0,00 118 532,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
118 532,19 0,00 118 532,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,53 0,00 1 173,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 358,66 0,00 117 358,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 466,00 0,00 3 466,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,00 0,00 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 0,00 92,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 0,00 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 226,00 0,00 226,00 

852   Pomoc społeczna 1 866 904,00 10 820,00 1 877 724,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 593 390,00 0,00 1 593 390,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 500,00 0,00 903 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 550,00 0,00 165 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 780,00 0,00 23 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 077,00 0,00 94 077,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 305,00 0,00 22 305,00 

  4260 Zakup energii 64 133,00 0,00 64 133,00 

  4270 Zakup usług remontowych 64 604,00 0,00 64 604,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 541,00 0,00 134 541,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 900,00 0,00 22 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 754,00 5 420,00 102 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 324,00 5 340,00 100 664,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 430,00 80,00 1 510,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 425,00 5 400,00 174 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 425,00 5 400,00 174 825,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 6 181 559,00 164 513,00 6 346 072,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 5 987 082,00 164 513,00 6 151 595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4342



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

ubezpieczenia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 5 263 950,00 134 969,00 5 398 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 647,00 5 500,00 135 147,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 682,81 0,00 10 682,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 24 044,00 594 044,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,39 0,00 355,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 0,00 5 446,80 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 0,00 417,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 0,00 73,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
193 977,00 0,00 193 977,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 193 977,00 0,00 193 977,00 

Razem 9 725 828,89 175 333,00 9 901 161,89 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4342



załącznik nr 6 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 24 września 2025 roku 

 

Dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 

2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 268 048,80 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 268 048,80 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 210 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 210 000,00 

801 80117 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 88 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 88 200,00 

851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 60 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 706 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 706 500,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 306 500,00 0,00 656 248,80 

zmiana 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 306 500,00 0,00 656 248,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4342


		2025-09-30T13:02:08+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




